
ZARZĄDZENIE Nr 187/2017 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 7 grudnia 2017 roku 

 

w sprawie powołania zespołu ds. realizacji zadania inwestycyjnego  

pod nazwą „Termy Konin” w ramach partnerstwa publiczno-prywatnego 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 

§1 

Powołuje się zespół ds. realizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą „Termy Konin”  

w ramach partnerstwa publiczno-prywatnego w składzie: 

 

1. Pan Sebastian Łukaszewski – Zastępca Prezydenta Miasta Konina – przewodniczący 

2. Pan Roman Karbowy – Kierownik Wydziału Obsługi Inwestora 

3. Pan Roman Jankowski – Kierownik Wydziału Rozwoju Gospodarczego 

4. Pani Joanna Torchała – Kierownik Wydziału Prawnego i Zamówień Publicznych 

5. Pani Baranowska Irena – Skarbnik Miasta 

6. Pan Tadeusz Neczyński - Prezes Geotermii Konin Sp. z o.o. 

 

§2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Panu Sebastianowi Łukaszewskiemu – Zastępcy 

Prezydenta Miasta Konina. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  Prezydent Miasta Konina   

   

                   Józef Nowicki  
 

 
 


